



Email

lucadestefani.dst@gmail.com



Indirizzo

Via Lugnano in Teverina



Telefono

3383152794



P.Iva

IT14064141006



FaceBook

DstRendering



Luca De Stefani

Sono un interior designer, diplomato al Quasar Design University, specializzato in 3D modeling e rendering fotorealistici, con 5 anni esperienza come consulente e collaboratore esterno per studi e privati.

Appassionato del lavoro che svolgo e del mondo che lo circonda.

Esperienza

■ Collaboratore

Gespro srl Roma
Luglio 2019 - Attuale

Collaborazione con lo studio Gespro srl per la realizzazione di rendering sia interni che esterni per ville e complessi commerciali.

■ Interior designer / Rendering

MaMa Design Frascati
Settembre 2018 - Dicembre 2018

Collaborazione con lo studio MaMa per progetto. Realizzazione di rendering, disegni cad e product design.

■ Interior & project design

Privato con partita iva Roma
Novembre 2016 - Attuale

Collaborazione con diversi studi e privati per progetti di interni, giardini e rendering.

■ Collaboratore

Oasi Home Design Roma
Novembre 2016 - Attuale

Collaborazione esterna con lo studio Oasi Home Design per la realizzazione di progetti preliminari e rendering per ristrutturazioni.

■ Interior designer / Rendering

Oasi Home Design Roma
Aprile 2016 - Ottobre 2016

Tirocinante con il ruolo di interior designer per progetti preliminari e rendering per i clienti dello studio.



Esperienza

■ **3D Artist / Rendering**

Acrm.Net Fiumicino
Settembre 2014 - Agosto 2015

Modellazione e rendering di edifici storici, finalizzati all'inserimento di app in realtà aumentata per smartphone.



Istruzione

■ **Corso Learn V-Ray** Roma

In corso

- . 5 step render workflow
- . Studio inquadratura
- . Studio bilanciamento luci
- . Studio dei materiali V-Ray
- . tecniche di post produzione



■ **Quasar Design University** Roma

2011 - 2014

- . Laboratorio di progettazione
- . Laboratorio di industrial design
- . Laboratorio di Progettazione del verde
- . Tecnologia delle costruzioni
- . Storia critica e metodologia del progetto



■ **Terzo Istituto d'Arte Statale** Roma

2006 - 2011

- . Progettazione architettonica
- . Geometria descrittiva
- . Laboratorio di modellistica
- . Tecnologia dei materiali
- . Fisica e matematica

